
 

 

 

 

「エクスプレス送金」ご入金時不可条件のお知らせ 
 

 

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）は、下記の通り「エクスプ

レス送金」ご入金時の条件を変更させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に 

つとめてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.ご入金不可条件 

（1） マイナンバー未登録 

（2） ご登録住所相違 

（3） 送金口座有効期限経過 

（4） 送金口座年間限度額超過 (月間限度額 × 12 を超過する入金) 

（5） 2,003,000 円を超過する入金 

 

2.改定日 

2021年 4月 1日（木）入金分より 

 

3.その他 

●「エクスプレス送金」の商品性に変更はございません。 

 

 

 

 

 

◆お問い合わせ◆ 

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く） 

2021 年 3月 29日 


